

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2019-PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PARAMOTI-CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VR UNIT R\$	VR UNIT EXTENSO	VR TOTAL R\$	VR TOTAL EXTENSO
9	PNEU 1000X20	CENTELA	46	UND	R\$ 1.187,60	mil cento e oitenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 54.629,60	cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
10	PNEU 1400X24	ROADGUIDER	8	UND	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 22.000,00	vinte e dois mil reais
19	PNEU 215X75 R17,5	CHAOYANG	16	UND	R\$ 807,90	oitocentos e sete reais e noventa centavos	R\$ 12.926,40	doze mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
20	PNEU 275X80 R22,5	ALTURA	16	UND	R\$ 1.719,00	mil setecentos e dezenove reais	R\$ 27.504,00	vinte e sete mil, quinhentos e quatro reais
21	PNEU 750/16 PARA F4000	CENTELA	6	UND	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL							R\$	120.540,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 120.540,00

cento e vinte mil, quinhentos e quarenta reais

Prazo para a execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias.

Razão Social: **Adamo Vasconcelos de Oliveira Eirele - ME**

CNPJ: **10.973.526/0001-01**

Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 07 - Cambéba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: **2002009042854-SSP-CE** - CPF: **006.106.133-67**

Telefone: (85) 3094-5247

Email: adamo_vasconcelos@yahoo.com.br

Banco do Nordeste: Nº **004** - Agência: **0186** Conta: **000081261-2**

AVO DISTRIBUIDORA

(Handwritten Signature)

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
RG: 2002.009.04.2854
SÓCIO - GERENTE

FORTALEZA, 18 DE JUNHO DE 2019

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

(Handwritten Signatures)

AVO Distribuidora

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2019-PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VR UNIT R\$	VR UNIT EXTENSO	VR TOTAL R\$	VR TOTAL EXTENSO
16	PNEU 185/70R14	TORNEL	16	UND	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
17	PNEU 195/55 R16 PARA VEICULO AIR CROSS 6.0 PLACA: POV 2066	GITI	4	UND	R\$ 337,00	trezentos e trinta e sete reais	R\$ 1.348,00	mil trezentos e quarenta e oito reais
24	PROTETOR 1000X20	TORTUGA	46	UND	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais
VALOR TOTAL							R\$	7.988,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$

7.988,00

sete mil, novecentos e oitenta e oito reais

Prazo para a execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias.

Razão Social: Adamo Vasconcelos de Oliveira Eirele - ME

CNPJ: 10.973.526/0001-01

Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 07 - Cambeba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: 2002.009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67

Telefone: (85) 3094-5247

Email: adamo_vasconcelos@yahoo.com.br

Banco do Nordeste: Nº 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2

FORTALEZA, 02 DE JULHO DE 2019

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA

CPE-006.106.133-67

RG: 2002.009.04.2854

SÓCIO - GERENTE

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambeba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br